2

[image: image3.png]Ne 159-nA ot 12.02.2025

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: image1.jpg]

_______________                                          г. Гай                                            №__________
О внесении изменений в постановление администрации Гайского городского округа от 20.03.2023 № 301-пА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет молодых семей для участия в комплексе процессных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Оренбургской области от 25.12.2018 № 870-пп «Об утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан в Оренбургской области», руководствуясь Уставом Гайского муниципального округа Оренбургской области администрация Гайского муниципального округа                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гайского городского округа от 20.03.2023 № 301-пА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет молодых семей для участия в комплексе процессных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложений слова «Гайский городской округ» заменить на слова «Гайский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

1.2. В наименовании, по тексту постановления и приложений слова «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» заменить на слова «Социальная поддержка граждан в Оренбургской области» в соответствующем падеже.

1.3. В тексте приложения к постановлению:

- раздел IV «Формы контроля за предоставлением муниципальной услуги» исключить;

- раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и
действий (бездействия) органов, предоставляющих муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, осуществляющих
функции по предоставлению государственных услуг, а также их должностных
лиц» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный
исполнительный орган Оренбургской области для включения в
областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Гайского муниципального округа в сети Интернет

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гайская новь».

Глава Гайского муниципального округа                                                О.Ю. Папунин
[image: image2.png]%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: a906fd424d48ed1bc7622ala47dc095d
Bnapeney;: ITanynun Oner FOpreBuu
[elicTBuTeneH c 27.12.2024 o 22.03.2026